МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное rосударственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский rосударственный педагог11ческий университет►>

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов и секретарей апелляционных комиссий на 2024 rод

Во изменение приказа от 29.12.2023 N.2 678-06

В целях соблюдения п. 25 и главы VI Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры
п р и к а з  ы в а ю:

1. Вывести с 20 апреля 2024 rода секретаря апелляционной комиссии по направлению
подготовки 44.03.02 Психолого-педаrоrическое образование, направленность (профиль)
Специальная психолоrия и педагогика по защите вьmускных квалификационных работ
(бакалаврских работ); 44.03.02 Психолоrо-педаrоrическое образование, направленность
(профиль) Психология образования по защите вьmускных квалификационных работ
(бакалаврских работ); 44.04.02 Психолоrо-педаrоrическое образование, направленность
(профиль) Практическая психология и консультирование в образовании по защите вьmускных
квалификационных работ (магистерских диссертаций); 44.04.02 Психолоrо-педаrоrическое
образование, направленность (профиль) Практическая психолоrия и педагогика по защите
выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций) старшего преподавателя
кафедры психолоrии развития личности ТГПУ Сухачеву Наталию Игоревну.

2. Ввести с 20 апреля 2024 года секретаря апелляционной комиссии по направлению
подготовки 44.03.02 Психолого-педагоrическое образование, направленность (профиль)
Специальная психология и педагогика по защите вьmускных квалификационных работ
(бакалаврских работ); 44.03.02 Психолоrо-педагоrическое образование, направленность
(профиль) Психология образования по защите вьmускных квалификационных работ
(бакалаврских работ); 44.04.02 Психолоrо-педаrоrическое образование, направленность
(профиль) Практическая психология и консультирование в образовании по защите вьmускных
квалификационных работ (маrистерских диссертаций); 44.04.02 Психолоrо-педаrогическое
образование, направленность (профиль) Практическая психология и педагогика по защите
вьmускных квалификационных работ (магистерских диссертаций} старшего преподавателя
кафедры психологии развития личности ТГПУ Печенкину Татьяну Иннокентьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление декана ФПСО О.В. Каракуловой, согласие проректора по НОУД
Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД

Вотинова Р. Е.
тел. (31 1-468)/(2190)
Направить: УНООД, ФПСО

О.А. Швабауэр